



دوران کاری خود، از ارزش‌هایی که زیدی‌های یمن بر آن‌ها پرورش یافته بودند، الگوبرداری کرد تا جایی که بسیاری از علمای یمن شبیه ایجاد کردند امام خمینی (ره) زیدی است؛ زیرا اصول انقلابی زیدیه بر پایه امر به معروف و نهی از منکر و قیام بر علیه ظلم است.

مردم یمن از جمله حوثی‌ها به امام خمینی (ره) به عنوان آزادی‌بخش این ملت نگاه می‌کردند؛ زیرا او مفاهیم قرآن را به مردم بازگرداند و امید به تأسیس یک حکومت عادلانه اسلامی و به دور از هژمونی بین‌المللی شرقی و غربی را به ملت داد.

◀ محدود کردن اختیارات

نقش فعال علامه بدرالدین در گسترش آگاهی از جنبش و آموزش جهادی قرآنی بود و سخنرانی‌هایش بسیار بر اهمیت اتحاد طبقاتی و پرهیز از تفرقه متمرکز بود. او مردم را به آمادگی برای مقابله با توطئه‌های دشمنان اسلام که به دنبال تحقیر مسلمانان و ریشه‌کن کردن آن‌ها هستند، به هر طریقی دعوت می‌کرد. این مواضع مستحکم به شدت در میان مسلمانان طنین‌انداز شد و تأثیر زیادی بر آن‌ها گذاشت.

◀ بازنشستگی سیاسی

زمانی که علامه بدرالدین از کار سیاسی بازنشسته شد، به کار فرهنگی پرداخت. در آن دوره و در چارچوب جهاد، سیدبدرالدین به عنوان نایب رئیس حزب الحق فعالیت می‌کرد و در پی تحقق اهداف مهم حزب بود، اما موانع بسیاری بر سر راه رسیدن به آن‌ها قرار گرفت و توطئه‌های بسیاری سد راه موفقیت آنان در پروژه‌ها شد. تا اینکه برای همه روشن شد موفقیت پروژه با این شرایط ناعادلانه امکان‌پذیر نبوده است.

به همین دلیل عازم اردن و سپس سوریه تا ایران شد و حدود یک سال کامل در آنجا ساکن شد.

◀ تلاش برای دستگیری

دشمنان با طرح اتهامات و تبلیغات گمراه‌کننده بسیاری علیه این علامه بزرگوار تلاش کردند بهانه‌ای برای توجیه حذف یا دستگیری وی ایجاد کنند.

دستگیری او با لشکرکشی بزرگی به مران آغاز شد. در بدو ورود زیر پوشش تاریکی به سوی منزل علامه حرکت و هر گوشه و کناری از منزل او را جست‌وجو کردند، اما او به مکان دیگرش در «جمعه الفاضل» رفته بود و چون کسی را در آنجا پیدا نکردند، خانه را دستکاری کرده، اثاثیه و کتاب و چیزهای دیگری را که در خانه بود، غارت و سپس بمب‌هایی را در اتاق‌ها منفجر و از بیرون به داخل خانه گلوله شلیک کردند. پس از آن به بازار مران رفته و ۷۰ نفر از اهالی منطقه را که همگی شاگردان علامه بودند، دستگیر و پس از هجوم به منازل تعدادی از آن‌ها و غارت و شتم‌شان آنان را در زندان مرکزی در فرمانداری قرار دادند. علت دستگیری این افراد فقط این بود که از پیروان سیدبدرالدین بودند که به مدت ۹ ماه ادامه یافت.

از طرف دیگر، صاحبان قدرت از این عالم مبارز و مواضع اصولی او به تنگ آمدند، به همین دلیل سر راه او مانع ساختند و مشکلاتی را به وجود آوردند و برای ساکت کردن و رام کردنش موانعی قرار دادند.

آنان بر علیه او از تشویق و وعده دادن تا ترساندن و تهدید کردن و آزار فرزندان، دانش‌آموزان، مدارس و مراکز وابسته به مسیر حرکت جهادی قرآنی او اقداماتی انجام دادند.

◀ سوء قصد به جان او

زمانی که این ابزارها در منصرف کردن او از راه قرآنی کارساز نشد و ظالمان دیدند او مصمم است راه جهادی خود را ادامه دهد، آن‌ها شروع به طراحی نقشه‌ها و توطئه‌هایی برای هدف قرار دادن او و تلاش برای از بین بردن او کردند.

در اواسط دهه ۹۰، قدرتمندان ظالم سعی در ترور عالم سید بدر الدین حوثی داشتند، به همین دلیل یک گلوله آرپی جی به سمت اتاق خواب وی شلیک کردند. پس از سوءقصد های فراوان به عالم بدرالدین الحوثی، او متوجه شد جانش در خطر است و نزدیکانش او را به ضرورت ترک یمن متقاعد کردند و ایشان یمن را به مقصد عربستان ترک کرد، اما فهد بن عبدالعزیز اجازه نداد بیش از ۱۰ روز در آنجا بماند،



نقش فعال علامه بدرالدین در گسترش آگاهی از جنبش و آموزش جهادی قرآنی بود و سخنرانی‌هایش بسیار بر اهمیت اتحاد طبقاتی و پرهیز از تفرقه متمرکز بود. او مردم را به آمادگی برای مقابله با توطئه‌های دشمنان اسلام که به دنبال تحقیر مسلمانان و ریشه‌کن کردن آن‌ها هستند، به هر طریقی دعوت می‌کرد